关于开展《河北省知识产权保护和促进条例》
宣贯活动的通知

省国资委监管企业：

《河北省知识产权保护和促进条例》已经河北省十四届人大

常委会第五次会议审议通过并公开发布。省知识产权战略实施工

作领导小组办公室制定了《深入开展<河北省知识产权保护和促进

条例>宣贯活动实施方案》。现将《方案》转发你们，请按照《方

案》要求开展宣贯活动。宣贯中的亮点工作或问题请及时与省国

资委联系。

附件：深入开展《河北省知识产权保护和促进条例》宣贯活

动实施方案

联系人及电话：刘亚强 0311-87902543

邮箱：153627456@ qq.com

省国资委

2023年 10月 9日

河北省人民政府国有资产监督管理委员会

mailto:153627456@qq.com